CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA
Avenida Anita Viana, S/N - Centro - CEP: 65937-000 - Lajeado Novo\MA

CNPJ: 01.621.917/0001-76 - Tel: 9998165131 - Site:

DECLARAÇÃO

2.6 - Divulga os atos normativos próprios?

.Art. 37 da CF (princípio da publicidade) e arts. 3º, II; 6, inciso I;  7º, incisos II, V e VI e 8º da Lei
nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 24/10/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins,para efeito de Transparência Pública, que não houve
Sançao de Leis, no periodo de 19/09/2025 a 24/10/2025

Fundamentação: Arts. 37, "caput" (princípios da publicidade e moralidade) e 39, §
6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e V, e 8º da Lei nº 12.527/2011 – LAI.

Logo, não existem dados a serem publicados.
Por ser verdade firmo e assino a presente declaração.

Lajeado Novo / MA, sexta-feira, 24 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO com
CPF: ***.221.503-**  no IP: 192.168.11.47 em 24/10/2025 10:08:19

RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmlajeadonovo.ma.gov.br/normativosproprios.php.
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA